COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer convite ao Ministro  Valmir
Campelo,  presidente do Tribunal de
Contas da União, para participar de
Audiência Pública nessa comissão com
objetivo de prestar esclarecimentos
sobre a situação das obras paralisadas
no país em conseqüência de
irregularidades apontadas pelo Tribunal.

Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos regimentais, seja enviado convite ao
Ministro Valmir Campelo, Presidente do Tribunal de Contas da
União, para participar de Audiência Pública nessa comissão com
objetivo de prestar esclarecimentos sobre a situação das obras
paralisadas no país em conseqüência de irregularidades apontadas
pelo Tribunal.

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA

(PL-ES)